РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
            СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
           КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

[bookmark: _GoBack]  № 16                                                                                                11 августа 2017 года
                                               РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Положение
о представлении депутатами Клетско-
Почтовского сельского Совета сведений о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а так же о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, утвержденное Решением Клетско-Почтовского
сельского Совета от 26.04.2016 г. № 5»

    Рассмотрев протест прокурора района от 29.06.2017 г. № 7-33-2017, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (в ред. Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Клетско-Почтовский сельский Совет,

РЕШИЛ:

 Исключить из Положения  о представлении депутатами Клетско-Почтовского сельского Совета сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Решением Клетско-Почтовского сельского Совета от 26.04.2016 г. №5 разделы:
 3 - Порядок принятия комиссией решения о проведении проверки
 4 – Порядок проведения проверок Комиссией
 5 – Порядок направления сведений о результатах проверки.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                              Володин В.И.